-CNPJ 45 955 022/0001-43 Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE 
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS 
E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. 
Valor global de R$ 1.213.581,81 (um milhão duzentos e treze mil quinhentos e oitenta um 
reais e oitenta e um centavos). Data de assinatura 18/06/2025. Vigência do contrato: 
18/06/2025 a 17/06/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 06 de junho de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto